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(  112) ADANA YMMO 2020
Aktifler (Varliklar)

A- BRUT SATISLAR
1. Yurtici Satislar
3. Diger Gelirler
B- SATIS INDIRIMLERI (-)
C- NET SATISLAR
D- SATISLARIN MALIYETI (-)
3. Satilan Hizmet Maliyeti (-)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARAR
E- FAALIYET GIDERLERI (-)
3. Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VEYA
3. Faiz Gelirleri
G- DIGER FAALIYETLERDEN GIDER VE ZARARLAR
4. Kambiyo Zararlari
H- FINANSMAN GIDERLERI (-)
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

isletme Ayrintili Gelir Tablosu
2020 Gelir Tablosu
(17L)

CARi DONEM

117.015,45
753.443,54

543.586,72

53.864,29

21.662,00

2.902,00

571.048,00

Sayfa

870.458,99

870.458,99
543.586,72

326.872,27
53.864,29

273.007,98
21.662,00

2.902,00

291.767,98

571.048,00

-279.280,02
-279.280,02




